
S004P01BBZUJ

JEl F E KTenergie efektivněMINÍSTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Číslo smlouvy kupujícího:U MĚSTO
mm HODONÍN

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci:

MODERNIZACE ČÁSTI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ HODONÍN - EFEKT 2021

Město HODONÍNKupující:

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen „kupuj ící‘7

TESLUX Lighting s. r. o.

Mlýnská 326/13 602 00 Brno

29198992

CZ29 198992

Komerční banka, a.s č. ú. 43-6402380277/0100

Pavlem Kozumplíkem, jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

Prodávající:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána

65096

/dále jen „prodávaj ící‘7

Předmět smlouvy a rozsah plnění

1.1 Prodávající se zavazuje na základě této Kupní smlouvy dodat LED svítidla a služby při

rekonstrukci veřejného osvětlení ve městě Hodonín, navržení světelně-technického řešení

osvětlení dopravního prostoru dle podkladů pro světelné výpočty uvedené v Příloze č. 2 této

smlouvy, dodržení limitů pro rušivé světlo, dodání a odborná montáž LED svítidel včetně

nastavení požadované úrovně regulace dle Přílohy č. 2.

1.2 Předmět plnění je detailně specifikován v Příloze č. 2 - Specifikace osvětlení (I. Specifikace

osvětlení; II. Specifikace osvětlení technické parametry; III. Specifikace řídících prvků osvětlení),

jenž je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

1.3 Prodávající bere na vědomí, že tato akce je realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci

I.

Stránka | 1



sp/fejs/fok'Číslo smlouvy kupujícího:
jLM MĚSTO
VÍ HODONÍN

Státního programu na podporu úspor energie na období 2017-2021 Program EFEKT 2021.

Doba, místo a ostatní podmínky plnění

2.1 Plnění bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN.
II.

2.2 Doba plnění:

Termín dodání kompletního předmětu plnění vč. montáže a uvedení do provozu:2.2.1

nejpozději do 220 dnů od výzvy kupujícího k zahájení plnění.

2.3 Místo plnění:

Město Hodonín - ulice: Brandlova, Bratislavská, Brněnská, Velkomoravská, Družstevní
2.3.1

čtvrt’, J. Suka, Lipová alej, Marxova, Okružní, Purkyňova, Třída Bří Čapků. U přejezdu,

Úprková, Žižkova.

Protokolární předání a převzetí plnění se uskuteční na tomto místě.

Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín

2.3.2

2.4 Ostatní podmínky:

Termínem dodání se rozumí řádně provedené plnění a jeho úspěšné protokolární předání
2.4.1

a převzetí bez vad a nedodělků. Před předáním bude provedeno vyzkoušení předmětu plnění.

Prodávající se zavazuje dodržet technické parametry, které deklaruje technická specifikace

v příloze č. 2 této smlouvy jako vlastnosti předmětu plnění. Pokud by tento závazek

prodávající nesplnil, vzniká kupujícímu nárok vůči prodávajícímu

plnění. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.

Povinností prodávajícího je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006

ochrany zdraví při práci v

2.4.2

vrácení předmětuna

2.4.3

Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti

pracovněprávních vztazích a o

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 133/1985

Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy, hygienickými

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

předpisy, bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku.

Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem
2.4.4

na

regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem

plnění předmětu Smlouvy'

na

regulaci zaměstnávání cizinců), vůči všem osobám, které se

to bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny

na

podílejí,

bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli. Prodávající je povinen zajistit rovnost a

spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce

-i



Číslo smlouvy kupujícího: ŇpJ.P P.l/p.MĚSTO
HODONÍNH

na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, včetně spravedlivého a

rovného odměňování v práci a vyloučení diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu.

Kupující je oprávněn vyžádat si od Prodávajícího jakékoli informace a dokumenty, které

dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany Prodávajícího. Prodávající je

povinen výzvě Kupujícího vyhovět a předložit mu požadované informace nebo dokumenty

do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

Prodávající nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických či

jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Prodávající se

zavazuje, že v průběhu provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná

k ochraně životního prostředí. Prodávající se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému

znečišťování ovzduší a půdy imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím

zabránit. Prodávající se zavazuje vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci. Kupující

je oprávněn vyžádat si od Prodávajícího jakékoli informace a dokumenty, které dokládají

splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany Prodávajícího. Prodávající je povinen výzvě

Kupujícího vyhovět a předložit mu požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode

dne obdržení takové výzvy.

2.4.5

Cena a platební podmínkyIII.

3.1 Cena:

Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:3.1.1

2 215 906,98,- Kč
465 340,47,- Kč

2 681 247,45,- Kč

cena bez DPH:
DPH 21%:
cena vč. DPH:

Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci

sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, montáž,

uvedení do provozu, apod.). Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je

možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

3.1.2 Položkový rozpočet je uveden v Příloze č. 1 a technická specifikace předmětu plnění

je uvedena v Příloze č. 2. této smlouvy, obě přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

3.2 Platební podmínky:

3.2.1 Cena dle této smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury. Faktura musí

být doložena podepsaným předávacím protokolem.

3.2.2 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne následujícího po doručení faktury kupujícímu. Kupující

uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Dnem

úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.



. ,

.........
.

..........

K

Číslo smlouvy kupujícího:MĚSTO
HODONÍN

3.2.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady

v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je

povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti

poěíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

H

Záruka za jakost, servisIV.

4.1 Záruka za jakost:

Prodávající poskytuje záruku za jakost na předmět plnění v délce 60 měsíců. Záruční doba

začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění dle ustanovení čl. V. odst. 5.1 této smlouvy.

Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace.

Prodávající garantuje, že předmět plnění si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti

specifikované touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze Č. 2 této

smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé k běžnému účelu.

V případě vzniku závady kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou.

V oznámení popíše kupující vzniklou závadu. Oznámení je možné zaslat na e-mail

prodávajícího, ve výjimečných případech i telefonicky. Nesplnění povinnosti kupujícího

reklamovat vady ve lhůtě bez zbytečného odkladu, nemá vliv na práva kupujícího

zodpovědnosti za vady. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající

v písemné formě, kdy kupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je

povinen vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, a pokud taková lhůta není dohodnuta,

nejpozději do 1 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující právo z vadného plnění uplatnil.

Prodávající má povinnost uhradit kupujícímu veškeré náklady, které mu vzniknou

v souvislosti s uplatněním záručních vad předmětu koupě nebo v důsledku nemožnosti

využívat předmět plnění v průběhu odstraňování záručních vad.

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního

předání a převzetí předmětu koupě bez vad a nedodělků.

Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

V. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. Převzetí

prodávající podpisem předávacího protokolu. Tímtopředmětu koupě potvrdí kupující

okamžikem přechází na kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu koupě.

5.2 Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany prodávajícího se prodávající zavazuje

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.



Číslo smlouvy kupujícího: p/j:9 .j.lQH(í/ISO
MĚSTO

HODONÍN

Smluvní pokuta ve stejné výši se sjednává i pro případ, že prodávající neodstraní vadu (vady) ve

lhůtě dle čl. IV odst. 4.1.3 této smlouvy.

5.3 Za porušení povinnost prodávajícího vyplývajících zčl. 2.4.3, 2.4.4, 2.4.5 má kupující právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

5.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení

zákonného úroku z prodlení z částky kupní ceny, s níž je kupující v prodlení, a to za každý den

prodlení.

5.5 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se

jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

5.6 V případě nepřiznání dotace v rámci Státního programu na podporu úspor energie na období

2017-2021 Program EFEKT 2021 má kupující právo odstoupit od smlouvy.

5.7 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.8 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

5.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající.5.10

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (bude dodáno prodávajícím)

Příloha č. 2 - Specifikace osvětlení (I. Specifikace osvětlení; II. Specifikace osvětlení technické

parametry” III. Specifikace řídících prvků osvětlení)
Příloha č. 3 Situační mapa místa plnění

Příloha ě. 4 Pasport (soupis) konkrétních svítidel předmětu smlouvy

Příloha č. 5 Zatřídění komunikací do tříd osvětlenosti

Příloha č. 6 Katalogové listy svítidel (bude dodáno prodávajícím)

Příloha č. 7 - Světelně technický výpočet (bude dodáno prodávajícím)

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení Usnesení

Rada Města Hodonína

V Hodoníně dne: 0 8. 12. 2021 V Hodoníně dne 8.1 1.2021

ProKupující

Pavel Kozumplík, jednatelLibor Stř


